
 

                                                                                     

 

 

 

                                                    

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 23.janvārī                       Nr.7 

 

Par nepabeigto būvniecības objekta izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

 

Pamatojoties uz Ādažu novada domes (turpmāk – Dome) 13.12.2017. rīkojumu Nr. ĀND/1-10-

1/17/67 "Par pašvaldības nepabeigto būvniecības objektu izvērtēšanu" (turpmāk – rīkojums) un 

Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumiem Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti”, Domes komisija veica izvērtēšanu attiecībā uz Domes grāmatvedības 

uzskaitē esošu nepabeigtās būvniecības objektu „Tirgus laukuma rekonstrukcija” (PL-02794)  

16782.70 EUR vērtībā pēc stāvokļa uz 18.12.2017., un konstatēja, ka objekts ir izslēdzams no 

Domes grāmatvedības uzskaites un izmaksas norakstāmas izdevumos šādu apsvērumu dēļ:  

1) 2015.gada 14.decembrī projektam “Tualetes, inženierkomunikāciju tīklu un segumu 

izbūves projekts laukumam” tika izsniegta būvatļauja Nr.BIS/BV-4.1-2015-112 (BV/7-4-

1/15/103), kurā 2015.gada 14.decembrī veikta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi.  

2) 2017.gada 18.decembrī, izpildot Pasūtītāja pārstāvja lūgumu un saskaņā ar Ministru 

kabineta 19.08.2014. noteikumu Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi” 79.punktu, būvvalde 

atcēla būvatļauju Nr.BIS/BV-4.1-2015-112, kas ir pietiekošs pamats izslēgt minēto objektu 

no Domes grāmatvedības uzskaites un izmaksas norakstīt izdevumos. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 

15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 

27.5.punktu, Domes 23.04.2015. iekšējo noteikumu „Grāmatvedības uzskaites kārtība” 

7.7.1.punktu, Domes 18.12.2017. aktā par nepabeigtās būvniecības objekta izslēgšanu izteikto 

priekšlikumu, kā arī ņemot vērā,  Finanšu komitejas 16.01.2018. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Domes grāmatvedības uzskaites nepabeigtās celtniecības objekta izmaksas, kas 

veiktas par 2015.gada 14.decembrī akceptētu projekta par tualetes, inženierkomunikāciju 

tīklu un segumu izbūvi laukumā Gaujas ielā 7, Ādažos, par kopējo summu 16782.70 

EUR. 

2. Lēmumā minētā nepabeigtās celtniecības objekta izmaksas norakstīt izdevumos. 

3. Grāmatvedības daļas vadītājai A.Vaivadei organizēt lēmuma izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


